
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 3
Ročník 2020/2021

Zpracováno dne 27.9.2020 Vedoucí soutěže B. Šiška
Ve 3. kole domácí versus hosté z hlediska vítězných zápasů 2:1. V tabulce prozatím jsou dvě 
družstva, která neochutnala hořkost porážky, ale z důvodu lichého počtu družstev v soutěží a 
menšího počtu zápasů, ani jedno není v čele tabulky. Nejlepšího výkonu v jednotlivcích dosáhl Miloš 
Kvapil – 450. 

Upozornění: Na základě žádosti hradeckého družstva H. Králové C dochází ke změně začátku jejich
utkání na domácí kuželně (tedy v H. Králové), a to z 19:30 na 20:00. Důvodem je reakce na všem 
známou současnou situaci. Jde o umožnění provedení důslednější dezinfekce hracího a diváckého 
prostoru po předchozím utkání (hrají se dva zápasy za sebou). 
Jedná se o následující utkání: 7. 10. SKPK HK C – Třebechovice B, 21. 10. - SKPK HK C - Dvůr 
Králové C, 29. 10. SKPK C – Smiřice C. Tímto žádám vedoucí dotčených družstev o to, aby mi na 
můj email (vc.kuzelky.siska@seznam.cz) zaslali informaci, že jsou s touto změnou seznámeni.

Výsledky 3. kola

KK ZALABÁK SMIŘICE C -SKK NÁCHOD D 0:12 1552:1697 23.9.

SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C -NÁCHOD C 8:4 1688:1684 23.9.

DVŮR KR. C -SKK TŘEBECHOVICE P/O B 12:0 1584:1261 24.9.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1697 dosáhlo družstvo: SKK Náchod D

Tabulka družstev:

1. SKK Náchod D 3 2 0 1 24 : 12 1664 4
2. SKPK DONAP H. Králové C 2 2 0 0 18 : 6 1646 4
3. Náchod C 3 2 0 1 24 : 12 1634 4
4. SK Kuželky Přelouč B 2 2 0 0 16 : 8 1594 4
5. Dvůr Kr. C 3 1 0 2 20 : 16 1531 2
6. SKK Třebechovice p/O B 2 0 0 2 4 : 20 1347 0
7. KK Zalabák Smiřice C 3 0 0 3 2 : 34 1483 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Miloš Kvapil
Hradec Králové

C
450 3x

Veronika
Valešová

Dvůr
Králové C

117.92 440

2x Veronika Valešová Dvůr Králové C 440 1x Jakub Šnytr
Dvůr

Králové C
112.03 418

2x Milena Mankovecká Náchod D 437 1x
Milena

Mankovecká
Náchod D 110.67 437

2x Jiří Doucha st. Náchod C 436 1x Jiří Tesař Náchod D 108.64 429

2x Jiří Tesař Náchod D 429 2x Miroslav Šulc
Dvůr

Králové C
108.27 404

1x Ivan Brothánek Náchod C 429 1x David Lukášek Smiřice C 107.88 426

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/
mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz


Podrobné výsledky kola:

KK ZALABÁK SMIŘICE C 1552 0:12 1697 SKK NÁCHOD D

Vít Paliarik 194 224 418 0:2 437 224 213 Milena Mankovecká
Aleš Kovář 187 168 355 0:2 421 220 201 Miroslav Tomeš
Milan Seidl 173 180 353 0:2 410 215 195 Jaroslav Dlohoška

David Lukášek 210 216 426 0:2 429 203 226 Jiří Tesař
Rozhodčí:Michal Janeček
Počet diváků:3
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 437 - Milena Mankovecká

SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 1688 8:4 1684 NÁCHOD C

Oldřich Hornych 201 193 394 0:2 436 219 217 Jiří Doucha st.
Irena Šrajerová 220 197 417 2:0 413 204 209 Antonín Martinec

Jiří Prokop 208 219 427 0:2 429 221 208 Ivan Brothánek
Miloš Kvapil 227 223 450 2:0 406 188 218 Milan Hurdálek

Rozhodčí:Jiří Prokop
Počet diváků:5
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 450 - Miloš Kvapil

DVŮR KR. C 1584 12:0 1261 SKK TŘEBECHOVICE P/O B

Václav Neruda 141 181 322 2:0 272 124 148 Dagmar Uhlířová
Veronika Valešová 232 208 440 2:0 344 179 165 Luděk Vohralík

Jakub Šnytr 207 211 418 2:0 339 173 166 Martina Přibylová*1
Miroslav Šulc 203 201 404 2:0 306 141 165 Jaroslav Salaba

Rozhodčí:Miroslav Šulc
Počet diváků:3
Střídání:střídání:*1 od 60. hoduZdeněk Zahálka Nejlepší výkon utkání: 440 - Veronika Valešová

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Jiří Prokop SKPK DONAP H. Králové C 445.00 296.0 149.0 6.0 2/2 (463)
2. Veronika Valešová Dvůr Kr. C 441.00 307.8 133.3 4.0 2/2 (459)
3. Jiří Tesař SKK Náchod D 428.00 305.5 122.5 9.5 2/3 (429)
4. Milena Mankovecká SKK Náchod D 426.50 294.5 132.0 7.0 2/3 (437)
5. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 423.67 293.7 130.0 8.3 3/3 (442)
6. Miroslav Šulc Dvůr Kr. C 421.50 307.5 114.0 11.3 2/2 (460)
7. Ivan Brothánek Náchod C 421.00 299.0 122.0 11.5 2/3 (429)
8. Jiří Doucha st. Náchod C 420.67 293.3 127.3 10.3 3/3 (436)
9. Karel Janovský SK Kuželky Přelouč B 411.00 282.5 128.5 6.0 2/2 (420)

10. Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 411.00 295.0 116.0 9.8 2/2 (418)
11. Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč B 410.00 290.5 119.5 10.5 2/2 (413)
12. Irena Šrajerová SKPK DONAP H. Králové C 403.00 283.5 119.5 11.0 2/2 (417)
13. Milan Hurdálek Náchod C 399.00 294.3 104.7 10.0 3/3 (406)
14. Antonín Martinec Náchod C 397.33 290.7 106.7 12.7 3/3 (419)
15. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 392.67 276.7 116.0 13.0 3/3 (410)
16. Josef Suchomel SK Kuželky Přelouč B 390.00 276.0 114.0 5.0 2/2 (403)
17. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 362.50 260.0 102.5 15.5 2/2 (387)
18. Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 352.50 251.3 101.3 18.3 2/2 (356)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


19. Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 347.00 266.0 81.0 20.8 2/2 (355)
20. Václav Neruda Dvůr Kr. C 341.75 242.3 99.5 13.5 2/2 (361)
Miloš Kvapil SKPK DONAP H. Králové C 450.00 305.0 145.0 5.0 1/2 (450)
Miloš Voleský SKK Náchod D 429.00 308.0 121.0 12.0 1/3 (429)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice C 426.00 302.0 124.0 7.0 1/2 (426)
Jakub Šnytr Dvůr Kr. C 418.00 267.0 151.0 4.0 1/2 (418)
Miroslav Skala SK Kuželky Přelouč B 417.00 294.0 123.0 5.0 1/2 (417)
Petr Březina SKK Třebechovice p/O B 412.00 287.0 125.0 9.0 1/2 (412)
Lucie Moravcová Náchod C 409.00 285.0 124.0 5.0 1/3 (409)
Dana Adamů SKK Náchod D 405.00 284.0 121.0 6.0 1/3 (405)
Oldřich Hornych SKPK DONAP H. Králové C 394.00 265.0 129.0 6.0 1/2 (394)
Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 393.00 280.0 113.0 9.0 1/2 (393)
Alena Prokopová SKPK DONAP H. Králové C 386.00 273.0 113.0 12.0 1/2 (386)
Jiří Machač SKPK DONAP H. Králové C 366.00 272.0 94.0 11.0 1/2 (366)
Vendelín Škuta SK Kuželky Přelouč B 348.00 234.0 114.0 10.0 1/2 (348)
Luděk Vohralík SKK Třebechovice p/O B 344.00 255.0 89.0 20.0 1/2 (344)
Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 337.00 252.0 85.0 17.0 1/2 (337)
Jaroslav Salaba SKK Třebechovice p/O B 306.00 243.0 63.0 26.0 1/2 (306)
Dagmar Uhlířová SKK Třebechovice p/O B 272.00 209.0 63.0 26.0 1/2 (272)

Program dalšího kola:

2.10.2020 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B - KK Zalabák Smiřice C
2.10.2020 pá 19:00 SKK Náchod D - SKPK DONAP H. Králové C
2.10.2020 pá 19:30 SK Kuželky Přelouč B - Dvůr Králové C

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 3. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Program dalšího kola:

